
 

Maków Mazowiecki, dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 Nr sprawy: ZDP.DIiZP.261.1.10.2025                                                

 

 

DOKUMENTACJA PODSTAWOWYCH CZYNNOŚCI 

 

W celu udzielenia zamówienia publicznego na „Zakup pługu do odśnieżania” w dniu 

8 kwietnia 2025 r. zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu na stronie www.bip.zdp.powiat-

makowski.pl , w terminie od dnia 08.04.2025 r. do dnia 16.04.2025 r. 

Do ostatecznego terminu składania ofert, tj. do dnia 16.04.2025 r. do godz. 9⁰⁰ 

wpłynęła 1 oferta następującej firmy: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Adres 

Wykonawcy 
Cena ofert 
brutto (zł) 

Uwagi 

1. AEBI SCHMIDT POLSKA Sp. z o.o.  

 

ul. Skrajna 80a 

25-650 Kielce 

34 969,37 - 

 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 35 000,00 złotych 

brutto. 

Wybrano ofertę nr 1 AEBI SCHMIDT POLSKA Sp. z o.o. jako najkorzystniejszą spośród 

spełniających wszystkie wymagania i warunki określone w zaproszeniu do składania ofert.  

Cena wybranej oferty - netto 28 430,38 zł, brutto 34 969,37 zł                                             

(słownie): trzydzieści cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąta dziewięć złotych 37/100.  

 

 

 

 

……………………………… 

                   Podpis 

 

http://www.bip.zdp.powiat-makowski.pl/
http://www.bip.zdp.powiat-makowski.pl/

		2025-04-16T11:45:46+0200




